[image: image1.jpg]

                        CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA

                              ESTADO DO PARANÁ

                                   DECRETO Nº 09/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:

EXONERAR

 GILSON LUIS PASCHOAL, inscrito no CPF/MF sob o n° 632.076.649-20, do Cargo em Comissão de Assessor Jurídico da Presidência, cargo 1AJ, nível AJ do Quadro Único do Pessoal, a partir de 20 de dezembro de 2016.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PRANCHITA, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2016.

          ELOIR NELSON LANGE

        Presidente